АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2015  № 11                                                                                   п.Линёвский

	О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта Устава муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

                  В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Линёвский сельсовет, руководствуясь Положением о публичных слушаниях ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.       Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Устава муниципального образования  Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

        2.   Публичные слушания провести 16 марта 2015 года в зале заседаний Администрации Линевского сельсовета в 15.00 часов.

       3.      Образовать рабочую группу, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний в составе  6 человек.

               Руководитель рабочей группы:

         Ветрова И.В.- зам.главы Администрации Линёвского сельсовета.

               Члены рабочей группы от администрации сельсовета:

         Скогорев В.И.- глава сельсовета.

        Ларина Е.Н.- зам.главы по финансам.

               Члены рабочей группы от Собрания депутатов Линёвского сельсовета (по согласованию).

        Ковалева В.Л.- учитель Линевской средней школы ,депутат от избирательного округа № 2.

         Назипова О.Г.- повар детского сада «Ласточка», депутат от избирательного округа № 4.

        Ветрова О.Л.- кассир-бухгалтер ООО «БиТЭК», депутат от избирательного округа № 1.

      4. Установить следующий порядок предложений по проекту  Устава муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края» и порядок участия граждан в его обсуждении:

     1) Все предложения подаются в письменной форме в аппарат Собрания депутатов Линёвского сельсовета.

     2) аппарат Собрания депутатов Линёвского сельсовета  регистрирует  и передает в рабочую группу по проведению публичных слушаний все поступившие предложения.

     3) Рабочая группа по проведению публичных слушаний выносит поступившие предложения на обсуждение при проведении публичных слушаний.

     4) В публичных слушаниях вправе участвовать все жители сельсовета в возрасте не моложе  18 лет.

     5) Лица, желающие принять участие в публичных слушаниях по обсуждению проекта  Устава муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края регистрируются в аппарате Собрания депутатов. Отказ в регистрации указанных лиц не допускается.

        5.   При подготовке  и проведении публичных слушаний рабочей группе руководствоваться Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Линёвский сельсовет, Положением о публичных слушаниях.

Глава   сельсовета                                                                               В.И.Скогорев